MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 5/2024 - CP-GOIAS/IFG, DE 18 DE MARÇO DE 2024

Cidade de Goiás, 18 de março de 2024.

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,
nomeado pela Portaria nº 1.685, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União, de 15 de
outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que consta no Processo nº
23470.000176/2024-14,

Resolve:

I - Designar, os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Reformulação do
Projeto Pedagógico do Curso de Bacharelado em Agronomia, conforme detalhamento a seguir: ​​​​​​​

Ordem Nome SIAPE/Matrícula Categoria Representação

01 Aniela Pilar Campos de
Melo 1395488 Professor Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
Representante NDE

Agronomia

02 Diogo de Souza Pinto 1118011 Professor Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico

Representante NDE
Agronomia

03 Elaine Ferrari de Brito 1181744 Professor Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico

Representante NDE
Agronomia

04 Gabriel Caymmi Vilela
Ferreira 1379603 Professor Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
Representante NDE

Agronomia

05 José Nerivaldo Pimenta
da Silva 300020 Professor Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
Representante NDE

Agronomia

06 Stênio Gonçalves de
Oliveira 1613107 Professor Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
Representante NDE

Agronomia

07 Ubiratan Pereira de
Resende 3968226 Professor Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
Representante NDE

Agronomia

08 Luana Beatriz Silveria 3332283 Técnico-Administrativos em
Educação Representante TAEs

09 Weverton Rodrigues
Andrade 3332448 Técnico-Administrativos em

Educação Representante TAEs

10 Ciro José Almeida
Macedo 2957061 Professor Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
Representante

Docente

11 Cristiano José da Silva 1943056 Professor Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico

Representante
Docente

12 Joaquim José Frazao 1087013 Professor Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico

Representante
Docente

13 Kamilla Machado
Palhares 1942958 Professor Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
Representante

Docente

14 Michelly Christine dos
Santos 2103319 Professor Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
Representante

Docente

15 Ubirajara Jose Gama de
Castro 3862605 Professor Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
Representante

Docente

16 Fábia Nobre dos Santos 20211100090190 Discente Representante
Discente

17 Matheus Vendeth Rizzo 20211100090297 Discente Representante
Discente

II - Estabelecer os trabalhos durante os meses de março a julho de 2024.

(assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

SANDRO RAMOS DE LIMA
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS , em 18/03/2024 15:42:24.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 18/03/2024. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

519858
cdc53a3fae

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, None, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3442-0200 (ramal: 0200)

	Documento assinado eletronicamente por: